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Sosiaali- ja terveysministeriön asettama sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain 
valmisteluryhmä on laatinut loppuraportin, jossa on todettu sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämislain uudistuksen pääperiaatteet.

Työryhmän raportti on laadittu toimeksiannon mukaisesti hallituksen esityksen muotoon. Hallituksen 
esitys laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä sisältää säännökset sosiaali- ja 
terveyspalveluiden järjestämisestä ja rahoittamisesta.

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää kunnilta ja muilta ao. tahoilta lausunnot lakiesityksestä 13.3.2014 
mennessä.

Lausuntopyyntöön tulee vastata sähköisellä kyselyllä, jossa on kohdennettuja kysymyksiä hallituksen 
esitysluonnokseen liittyen. Kyselyyn annettuja vastauksia on mahdollista perustella, minkä lisäksi 
kyselyyn on varattu runsaasti tilaa myös vapaamuotoiselle kommentoinnille.

Kyselyvastausten muotoon laaditut lausunnot tullaan huomioimaan hallituksen esityksen 
viimeistelytyössä.
Lakiesitys annetaan eduskunnalle kevätistuntokaudella ja lain on tarkoitus tulla voimaan vuoden 2015 
alusta lukien. Kuntia tullaan kuulemaan lain vahvistamisen jälkeen sosiaali- ja terveysalueiden ja 
perustason alueiden sekä erityisvastuualueiden muodostamisesta.

Esitys Vantaan kaupungin lausunnoksi sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain hallituksen 
esityksen luonnoksesta on liitteenä.

Vantaan lausunto on valmisteltu kaupunginjohtajan toimialan ja sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan 
yhteistyössä.

Kaupunginhallitus 10.2.2014 § 18

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginvaltuustolle annettavaksi sosiaali- ja terveysministeriölle liitteen mukainen
Vantaan kaupungin lausunto sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain hallituksen esityksen 
luonnoksesta.
Käsittely:
Kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja Jaakko Niinistö esitti kaupunginhallituksen ryhmien 
neuvottelujen perusteella, että Vantaan lausunnossa vastauksen 9 loppuun lisätään seuraava virke: 
”Vantaalla sosiaali- ja terveyspalvelujen suunnittelu, järjestäminen ja koordinointi toteutetaan 
yhteistyössä edellä mainittujen toimialojen kesken, joten tältäkään osin maakuntatasoisen sosiaali- ja 
terveysalueen muodostaminen ei ole perusteltua, koska se heikentäisi yhteistyöstä saatavia 
synergiaetuja.” Esitystä ei vastustettu.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys yksimielisesti edellä mainitulla muutoksella.

Liitteet:
10 Vantaan lausunto sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain hallituksen esityksen 

luonnoksesta
11 Sosiaali- ja terveydenhuollon valmisteluryhmän lakiesitys

Täytäntöönpano: esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 7.4. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto



Lisätiedot:
kaupunginjohtaja Kari Nenonen, puh. 09 839 22101, apulaiskaupunginjohtaja Jukka T. Salminen, puh. 
09 839 22800, etunimi.sukunumi@vantaa.fi


